00 коп., в т.ч. ПДВ 66666,67 грн.
Загальна вартість послуг по договору складає
3184601 грн. 60 коп., в т.ч. ПДВ 530766,93 грн., де
кошти Комунального некомерційного підприємства
"Миргородська лікарня інтенсивного лікування"
Миргородської міської ради - 3110650 грн. 00 коп.
(Три мільйони сто десять тисяч шістсот п'ятдесят
гривень 00 копійок), в тому числі ПДВ - 530766 грн.
93 коп. (П'ятсот тридцять тисяч сімсот шістдесят
шість гривень 93 копійки), кошти орендарів - 73951
грн. 60 коп. (Сімдесят три тисячі дев'ятсот
п'ятдесят одна гривня 60 копійок), в тому числі
ПДВ - 12325 грн. 27 коп. (Дванадцять тисяч триста
двадцять п'ять гривень 27 копійок).